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Rada Gminy Bojszowy 

43-220 Bojszowy 

ul. Gaikowa 35   

 

Protokół nr 7 / 2020 

Z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

Rady Gminy Bojszowy  

z dnia 05.08.2020r. o godz. 15.00 

 

Posiedzeniu Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy przewodniczył radny  

Adam Czarnynoga, który przywitał Starostę Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego Pana Bernarda 

Bednorza, Wójta Gminy Bojszowy Pana Adam Duczmala oraz Radnych Gminy Bojszowy.  

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność posiedzenia,  

7 radnych obecnych, nieobecny radny Andrzej Rokowski. 

 

Porządek obrad Komisji był następujący: 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1 Przewodniczący zarządza głosowanie celem zaopiniowania porządku obrad, który 

jednogłośnie został przyjęty przez wszystkich obecnych członków Komisji. 

Ad. 2 Zaopiniowanie projektów uchwał.  

 Przewodniczący Komisji oddaje głos Wójtowi Gminy Bojszowy, który celem 

wprowadzenia omówił propozycję udzielenia pomocy finansowej w kwocie 400 000,00 zł  

z budżetu gminy Bojszowy na rzecz Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z przeznaczeniem  

na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej 

5900S, ul. Ruchu Oporu w Bojszowach Nowych, po czym Wójt Gminy Bojszowy zgłosił 

autopoprawkę, by tą kwotę zwiększyć do wartości 500 000,00 zł. 
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 Następnie głos zabrał Starosta Bieruńsko-Lędziński, który na wstępie omówił przebieg 

głosowania nad tym projektem uchwały na sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu, a następnie 

przystąpił do szczegółowego omówienia powyższego zadania inwestycyjnego.  

Potem wywiązała się dyskusja, w ramach której członkowie Komisji uzyskali 

możliwość zadawania pytań.  

Po dyskusji odbyło się głosowanie nad projektami Uchwał: Uchwały  

Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Bojszowy z dnia 5 sierpnia 2020 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej z budżetu Gminy Bojszowy na rzecz Powiatu Bieruńsko–Lędzińskiego  

z uwzględnieniem autopoprawki dotyczącej zwiększenia wartości pomocy finansowej  

do kwoty 500 000,00 zł oraz Uchwały Nr XXIV/158/2020 Rady Gminy Bojszowy  

z dnia 5 sierpnia 2020r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

2020-2025 analogicznie z uwzględnieniem autopoprawki dotyczącej zwiększenia wartości 

pomocy finansowej do kwoty 500 000,00 zł. 

Przebieg głosowania: 

Za pozytywnym zaopiniowaniem powyższych Uchwał głosowali radni:  

Adam Czarnynoga, Marcin Duży, Urszula Białożyt, Łukasz Mrzyk. 

Wstrzymał się radny Marek Kumor. 

Przeciw głosowani radni: Roman Horst, Mariusz Orocz. 

W związku z odbytym głosowaniem oba projekty Uchwał zyskują pozytywną opinię 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy. 

Ad. 3 Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

W związku na czas, który pozostał na zaopiniowanie Protokołu nr 6 / 2020 z posiedzenia 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Gminy Bojszowy z dnia 18.06.2020r. zostanie on 

przesłany członkom Komisji na adres mailowy z możliwością zapoznania się i zgłoszenia 

poprawek. Przy czym przyjmuje się, że jeżeli nie będzie żadnych uwag to zostanie pozytywnie 

zaopiniowany.   

 

Porządek obrad został wyczerpany. 
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Ad. 4 Przewodniczący Komisji Adam Czarnynoga podziękował Wszystkim za przybycie oraz 

zakończył posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy. 

                   Protokołował:       Przewodniczący: 

                  Przewodniczący    Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

        Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy     

Adam Czarnynoga   

Adam Czarnynoga       


